UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

V/v thông tin các cơ sở y tế đủ điều

kiện khám sức khỏe cho người điều

khiển phương tiện xe cơ giới đường

bộ hạng A1 và xe ô tô

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

 Để đảm bảo cho việc liên thông cấp giấy khám sức khỏe cho người điều

khiển phương tiện xe cơ giới đường bộ hạng A1 và xe ô tô đúng quy định. Sở Y

tế đã rà soát và cung cấp thông tin các cơ sở y tế đủ điều kiện khám sức khỏe cho

người điều khiển phương tiện xe cơ giới đường bộ hạng A1 và xe ô tô đã thực

hiện thủ tục hành chính công bố trên trang thông điện tử Sở Y tế đến thời điểm

hiện tại, cụ thể như sau:

 1. Các cơ sở đủ điều kiện khám sức khoẻ cho người điều khiển phương tiện

xe cơ giới đường bộ hạng A1 và xe ô tô:

1. Bệnh viện Đa khoa tỉnh

2. Trung tâm Y tế huyện Than Uyên

3. Trung tâm Y tế huyện Sìn Hồ

4. Trung tâm Y tế huyện Tam Đường

5. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

 2. Các cơ sở đủ điều kiện khám sức khoẻ cho người điều khiển phương tiện

xe cơ giới đường bộ hạng A1:

1. Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên

2. Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ

3. Trung tâm Y tế huyện Mường Tè

Sở Y tế kính gửi Sở Giao thông vận tải hướng dẫn công dân khám sức khỏe

thi giấy phép lái xe, làm thủ tục cấp, đổi giấy phép lái xe đảm bảo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- BVĐK tỉnh;

- TTYT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hương

		2024-11-14T07:27:02+0700

		2024-11-14T14:44:37+0700

		2024-11-14T14:44:33+0700

		2024-11-14T14:44:33+0700

		2024-11-14T14:44:50+0700